Решение

№ 33  от «27» ноября 2019 г.

О бюджете сельского  поселения  Верхняя Орлянка
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
принято  Собранием Представителей

сельского поселения Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский

          Статья 1
      Принять в первом чтении проект решения «О бюджете сельского поселения Верхняя Орлянка на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
 Статья 2
1.  Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

общий объем доходов –   3 486  тыс. рублей;
общий объем расходов – 3 708 тыс. рублей;
дефицит (профицит) – 222  тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2021 год:
 общий объем доходов  –   2 609 тыс. рублей;
 общий объем расходов –  2 609 тыс. рублей;

 дефицит (профицит) - 0 тыс. рублей.
3. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2022 год:
 общий объем доходов  – 2 717 тыс. рублей;
 общий объем расходов – 2 717 тыс. рублей;

 дефицит (профицит) - 0 тыс. рублей.
Статья 3
Утвердить общий объем условно утвержденных расходов:
 на 2021 год – 70  тыс. рублей;

 на 2022 год – 250  тыс. рублей.

Статья 4
     Образовать в расходной части местного бюджета резервный фонд  Администрации сельского поселения Верхняя Орлянка:

 в 2020 году в сумме  10 тыс. рублей;

 в 2021 году в сумме  10 тыс. рублей;

 в 2022 году в сумме  10 тыс. рублей.
Статья 5
1. Установить предельный объем муниципального долга поселения:

    2020 год 222  тыс. рублей;

    2021 год 444 тыс. рублей;

    2022 год 444 тыс. рублей.
2. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга    сельского  поселения Верхняя Орлянка:
на 1 января 2021 года – в сумме 222  тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. рублей;
 на 1 января 2022 года – в сумме 222 тыс. рублей, в том числе верхний предел  долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. рублей;

на 1 января 2023 года – в сумме 222  тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. рублей.
   Статья 6
   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский                                               Т.В. Исмагилова
Глава сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский                                               Р.Р. Исмагилов